

LEHEN HEZKUNTZA GRADUA

2024/2025 IKASTURTEKO AZTERKETA DATAK

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

1. kurtsoa - 1. lauhilekoa

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--|---------------|----------------------|-------|---------------------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25029 | Hezkuntzaren Soziologia | 31-32 taldeak | 2025/01/22 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/16 | 15:00 | 1.1 |
| 25855 | Komunikazio Gaitasunaren Garapena- Euskara eta Gaztelania Lehen Hezkuntzan I | 31-32 taldeak | 2025/01/17 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/24 | 8:30 | 1.1 |
| 25857 | Garapenaren Psikologia Eskola Adinean | 31-32 taldeak | 2025/01/10 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/13 | 11:30 | 1.1 |
| 25858 | Hezkuntzaren Teoria eta Historia | 31-32 taldeak | 2025/01/13 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/16 | 11:30 | 1.1 |
| 25883 | Irakasle Funtzioa | 31-32 taldeak | 2025/01/15 | 11:30 | 1.1-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/20 | 11:30 | 1.1 |

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

1. kurtsoa - 2. lauhilekoa

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--|------------------|----------------------|-------|---------------------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25068 | Hezkuntzaren Psikologia | 31-32 taldeak | 2025/05/19 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/20 | 15:00 | 1.1 |
| 25853 | Natura Zientziak Lehen Hezkuntzako Ikasgelan I | 31-32 taldeak | 2025/05/22 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/17 | 15:00 | 1.1 |
| 25854 | Gizarte Zientziak eta beren Didaktika I | 31-32 taldeak | 2025/05/26 | 15:00 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/19 | 8:30 | 1.1 |
| 25856 | Matemáticas y su Didáctica I | 31-32-66 taldeak | 2025/05/29 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/23 | 8:30 | 1.1 |
| 25882 | Didaktika Orokorra | 31-32 taldeak | 2025/06/03 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/25 | 11:30 | 1.1 |

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

2. kurtsoa - 1. lauhilekoa

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|---|---------------|----------------------|-------|-----------------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25859 | Komunikazio Gaitasunaren Garapena (Euskara eta Gaztelania) Lehen Hezkuntzan II | 31-32 taldeak | 2025/01/10 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/26 | 11:30 | 1.1 |
| 25863 | Musika Lehen Hezkuntzan | 31-32 taldeak | 2025/01/15 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/24 | 8:30 | 1.1 |
| 25865 | Informazio eta Komunikazio Teknologia Lehen Hezkuntzan | 31-32 taldeak | 2025/01/22 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/17 | 11:30 | 1.1 |

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

2. kurtsoa - 2. lauhilekoa

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--|---------------|----------------------|-------|-----------------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25860 | Zailtasunak Garapenean eta Ikaskuntzan | 31-32 taldeak | 2025/05/19 | 8:30 | 1.1-1.3-1.5-2.7 | 2025/06/16 | 8:30 | 1.1 |
| 25861 | Arteen eta Ikusizko Kulturaren Hezkuntza | 31-32 taldeak | 2025/05/22 | 11:30 | 1.1-1.3-1.5-2.7 | 2025/06/18 | 11:30 | 1.1 |
| 25862 | Lehen Hezkuntzarako Hizkuntzaren Didaktikaren Oinarriak Testuinguru Eleanitzetan | 31-32 taldeak | 2025/05/27 | 8:30 | 1.1-1.3-1.5-2.7 | 2025/06/27 | 8:30 | 1.1 |
| 25864 | Ikastetxearen Antolakuntza | 31-32 taldeak | 2025/05/30 | 15:00 | 1.1-1.3-1.5-2.7 | 2025/06/25 | 8:30 | 1.1 |
| 25884 | Eskola Inklusiboaren Oinarriak | 31-32 taldeak | 2025/06/04 | 11:30 | 1.1-1.3-1.5-2.7 | 2025/06/20 | 8:30 | 1.1 |

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

| 3. kurtsoa - 1. lauhilekoa | | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|----------------------------|--------------------------------------|-------|----------------------|-------|-----------------|------------------------|-------|------|
| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIK | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25869 | Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika | 31-32 | 2025/01/13 | 08:30 | 1.1-1.4-1.5-2.7 | 2025/06/18 | 11:30 | 1.1 |

ADARRAREN OINARRIZKOAK ETA NAHITAEZKOAK

| 3. kurtsoa - 2. lauhilekoa | | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|----------------------------|---|---------|----------------------|-------|-----------------|------------------------|-------|------|
| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIK | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25866 | Natura Zientziak Lehen Hezkuntzako Ikasgelan II | 31-32 | 2025/05/20 | 15:00 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/19 | 11:30 | 1.1 |
| 25867 | Gizarte Zientziak eta beren Didaktika II | 31 - 32 | 2025/05/23 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/18 | 11:30 | 1.1 |
| 25868 | Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika | 31-32 | 2025/05/30 | 10:00 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/24 | 11:30 | 1.1 |
| 25870 | Atzerriko Hizkuntza eta bere Didaktika | 31-32 | 2025/06/03 | 11:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/23 | 8:30 | 1.1 |
| 25871 | Matematika eta bere Didaktika II | 31-32 | 2025/05/28 | 8:30 | 1.1-1.3-1.4-1.5 | 2025/06/27 | 11:30 | 1.1 |

HAUTAZKOAK

LEHEN HEZKUNTZAKO BERRIKUNTZA PROIEKTUAK

4. kurtsoa - Urte osokoak

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|---|-----------|----------------------|-------|---------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 26500 | Kultura Arteko Komunikazioa | 31 taldea | 2025/04/28 | 15:00 | 1.1-1.3 | 2025/05/20 | 15:00 | 2.7 |
| 26501 | Zientzia Tailerrak | 31 taldea | 2025/04/30 | 15:00 | 1.1-1.3 | 2025/05/22 | 15:00 | 1.4 |
| 26502 | Lehen Hezkuntzarako Baliabide Matematikoen Tailerra | 31 taldea | 2025/05/05 | 15:00 | 1.1-1.3 | 2025/05/26 | 15:00 | 3.3 |
| 26503 | Gizarte Zientzien Tailerra | 31 taldea | 2025/05/07 | 15:00 | 1.1-1.3 | 2025/05/28 | 15:00 | 1.4 |
| 26504 | Musika, Plastika eta Gorputz Hezkuntzako Tailerrak | 31 taldea | 2025/05/13 | 15:00 | 1.1-1.3 | 2025/05/30 | 15:00 | 1.4 |

EUSKARA HEZKUNTZARAKO TRESNA

4. kurtsoa - Urte osokoak

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--|-----------|----------------------|-------|------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 26484 | Haur eta Gazte Literatura | 31 taldea | 2025/04/28 | 15:00 | 3.5 | 2025/05/20 | 15:00 | 2.4 |
| 26485 | Hizkuntza eta Teknologia: Baliabideak | 31 taldea | 2025/04/30 | 15:00 | 3.5 | 2025/05/22 | 15:00 | 2.4 |
| 26486 | Ahozko Euskal Literatura | 31 taldea | 2025/05/05 | 15:00 | 3.5 | 2025/05/26 | 15:00 | 2.4 |
| 26487 | Eskola Testuen Tailerra | 31 taldea | 2025/05/07 | 15:00 | 3.5 | 2025/05/28 | 15:00 | 2.4 |
| 26488 | Irakurzaletasunaren Sustapena | 31 taldea | 2025/05/13 | 15:00 | 3.5 | 2025/05/30 | 15:00 | 2.4 |

ATZERRIKO HIZKUNTZA

4. kurtsoa - Urte osokoak

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|-------------------------------------|-----------|----------------------|-------|------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 26479 | Komunikazio Gaitasunak Ingelesez I | 31 taldea | 2025/04/28 | 15:00 | 1.3 | 2025/05/20 | 15:00 | 2.5 |
| 26480 | Komunikazio Gaitasunak Ingelesez II | 31 taldea | 2025/04/30 | 15:00 | 1.3 | 2025/05/22 | 15:00 | 2.5 |
| 26481 | Ingelesa I | 31 taldea | 2025/05/05 | 15:00 | 1.3 | 2025/05/26 | 15:00 | 2.5 |
| 26482 | Ingelesaren Didaktika I | 31 taldea | 2025/05/07 | 15:00 | 1.3 | 2025/05/28 | 15:00 | 2.5 |
| 26483 | Ingelesaren Didaktika II | 31 taldea | 2025/05/13 | 15:00 | 1.3 | 2025/05/30 | 15:00 | 2.5 |

HEZIKETA BEREZIA

4. kurtsoa - Urte osokoak

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--|-----------|----------------------|-------|---------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 26476 | Hezkuntza Premia Bereziak dituzten Ikasleak I | 31 taldea | 2025/04/28 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/20 | 15:00 | 4.1 |
| 26477 | Hezkuntza Premia Bereziei Erantzutea I | 31 taldea | 2025/04/30 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/22 | 15:00 | 4.1 |
| 26478 | Baliabideen Tailerra I | 31 taldea | 2025/05/05 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/26 | 15:00 | 4.1 |
| 26491 | Hezkuntza Premia Bereziak dituzten Ikasleak II | 31 taldea | 2025/05/07 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/28 | 15:00 | 4.1 |
| 26492 | Baliabideen Tailerra II | 31 taldea | 2025/05/13 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/23 | 15:00 | 4.1 |
| 26493 | Hezkuntza Premia Bereziei Erantzutea II | 31 taldea | 2025/05/16 | 15:00 | 3.3-3.4 | 2025/05/30 | 15:00 | 4.1 |

BESTE HAUTAZKOAK

4. kurtsoa - Urte osokoak

OHIKO DEIALDIA

EZOHIKO DEIALDIA

| Ikasgaiaren kodea | IRAKASGAIAK | | OHIKO DEIALDIA | | | EZOHIKO DEIALDIA | | |
|-------------------|--------------------------|-----------|----------------------|-------|------|------------------------|-------|------|
| | | | Ohiko deialdia eguna | Ordua | Gela | Ezohiko deialdia eguna | Ordua | Gela |
| 25894 | Erljioaren Fenomenologia | 31 taldea | 2025/04/28 | 15:00 | 4.1 | 2025/05/21 | 15:00 | 4.1 |